
  

 
ISTITUTO D' ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE “GAETANO CURCIO” 

Corsi diurni: Liceo Classico – Liceo Scientifico opzione scienze applicate – Liceo Linguistico – Professionale Servizi Commerciali – 

Professionale Enogastronomia - Professionale Manutenzione ed Assistenza Tecnica – Professionale Odontotecnico 

Corsi serali: Professionale Servizi Commerciali – Professionale Manutenzione ed Assistenza Tecnica 

Sede centrale: Via  Andreoli 2 – Tel: Segr. 0932950024 - fax 0932950547  

Plessi: Via Vittorio Veneto - Via Ciane – Via L. da Vinci – Via degli Studi – Via della Pittura 

e-mail rgis00200c@istruzione.it pec RGIS00200C@PEC.ISTRUZIONE.IT  sito web: www.istitutocurcio.edu.it 

C.F. 81002810885 

 
1 

 

 

Al Personale docente a T.I.  

Al D.S.G.A.  

Agli Atti 

 Al Sito Web  

 

 

 

OGGETTO: Errata corrige graduatoria provvisoria interna di istituto - ADSS 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

CONSIDERATO che a seguito di un mero errore materiale è stata pubblicata la graduatoria del 

posto di sostegno della scuola secondaria di II grado non tenendo conto che il punteggio per l’anno 

in corso andava raddoppiato analogamente a quanto stabilito dalle note n. 1 e 4 del CCNI mobilità 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione in allegato alla presente dell’errata corrige della sopra indicata in sostituzione di 

quella pubblicata con prot. n. 7063 del 09/04/2024. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Maurizio Franzò 

mailto:rgis00200c@istruzione.it
mailto:RGIS00200C@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.istitutocurcio.gov.it/



